
FEDERATIA ROMANA DE TENIS DE MASA 
DIVIZIA A - SERIA 1 

Bistrita 18.03.-20.03.2022 
 Echipe 1 2 3 4 5 6 7 8 pct loc 

1 CSM BISTRITA I 
 3-2 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 3-0 14 I 

2 CS POLITEHNICA CJN 2-3  3-1 3-1 3-0 3-1 3-0 3-0 13 III 

3 CSA STEAUA BUC.II 0-3 1-3  3-1 3-1 3-0 3-0 3-0 12 III 

4 ACS DUMBRAVITA 0-3 1-3 1-3  W-0 1-3 3-0 3-1 10 V 

5 CS TENIS CLUB DEJ 0-3 0-3 1-3 0-W  1-3 3-0 3-0 8 VI 

6 CSM MEDIAS 0-3 1-3 0-3 3-1 3-1  3-0 3-2 11 IV 

7 ACS VOINTA C-LUNG II 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3 0-3  0-3 -8 VIII 
 

8 CSM ARAD 0-3 0-3 0-3 1-3 0-3 2-3 3-0  
8 VIII 

 

DIVIZIA A - SERIA 2 

Bistrita 18.03-20.03.2022 

 Echipe 1 2 3 4 5 6 7 8 Pct Loc 

 

1 CSM FOCSANI 2007 
 3-2 3-0 0-3 3-2 3-2 3-0 3-0 13 II 

 

2 ACS VOINTA C-LUNG I 2-3  2-3 2-3 2-3 2-3 3-1 3-2 9 VI 

 

3 CS COMUNAL D-VITA 0-3 3-2  0-3 3-1 3-0 3-0 3-0 12 III 

 
4 ACTT BUCURESTI II 3-0 3-2 3-0  3-1 3-0 3-0 3-0 14 I 

5 CSM BISTRITA II 2-3 3-2 1-3 1-3  3-2 3-0 3-0 11 IV 

 

6 CSM CLUJ NAPOCA 2-3 3-2 0-3 0-3 2-3  3-0 3-0 10 V 

 

7 CS SPARTAC BUC. 0-3 1-3 0-3 0-3 0-3 0-3  0-3 7 VIII 

8 CSTA BUCURESTI 0-3 2-3 0-3 0-3 0-3 3-0 3-0  8 VII 

 
 
 
 
 
 

pct.tur total oc gen 

14 28 I 

13- 26 II 

12 24 III 

11 21 IV 

10 18- VI 

9- 20 V 

8 0 VIII 

7 15 VII 

 

pct tur total oc gen 

14 27 I 

12 21 IV 

12 24 III 

12 26 II 

10 21 V 

9 19 VI 

8 15 VII 

7 15 VIII 
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CAMPIONAT NATIONAL ECHIPE SENIORI DIV A FEMININ RETUR 
MOINESTI 17 – 19. 03.2022 

 
 

Nr 
crt 

ECHIPA 1 2 3 4 5 6 7 8 V P Meci 
averaj 

Loc 

1 CSM Victoria Carei XX 1/3.. 2/3.. 1/3.. 2/3.. 1/3.. 3/1.. 0/3.. 1 8  7 VD 

2 CSM Moinesti I 3/1.. XX 0/3.. 3/2.. 0/3.. 1/3.. 2/3.. 0/3.. 2 9  5 VD 

3 CS Politehnica Iasi 3/2.. 3/0.. XX 3/1.. 3/2.. 3/2.. 3/0.. 2/3.. 6 13  2 

4 SCM Gloria Buzau 3/1.. 2/3.. 1/3.. XX 0/3.. 2/3.. 3/0.. 2/3.. 2 9  6 

5 CSM Bistrita II 3/2.. 3/0.. 2/3.. 3/0.. XX 3/0.. 3/1.. 0/3.. 5 12  3 

6 CS Farul Constanta 3/1.. 3/1.. 2/3.. 3/2.. 0/3.. XX 3/1.. 0/3.. 4 11  4 

7 CSTA Bucuresti 1/3.. 3/2.. 0/3.. 0/3.. 1/3.. 1/3.. XX 0/3.. 1 8  8 

8 CSM Arad II 3/0.. 3/0.. 3/2.. 3/2.. 3/0.. 3/0.. 3/0.. XX 7 14  1 

 

CLASAMENT GENERAL DIVIZIA A 
ECHIPA PUNCTE TUR PUNCTE RETUR TOTAL 

 
1 CS POLITEHNICA IASI 12 13 25 
2 CSM VICTORIA CAREI 10 12 22 
3 CSM BISTRITA II 14 8 22 
4 CSM MOINESTI 13 9 22 
5 CS FARUL II CONSTANTA 11 9 20 
6 SCM GLORIA BUZAU 9 11 20 
7 CSTA BUCURESTI 8 8 16 
8 CSM ARAD II 0 14 14 

 

meci- av set-av 
CSM VICTORIA CAREI 9-8 18-16 
CSM BISTRITA II 9-8 16-18 
CSM MOINESTI 6-8  

  
Meci-av 

 
set-av 

 
punct- av 

SCM GLORIA BUZAU 5-5 20-20 369-374 
CS FARUL II CONSTANTA 5-5 20-20 374-369 



CAMPIONAT NATIONAL ECHIPE SENIORI DIV B FEMININ RETUR 
MOINESTI 17 – 19. 03.2022 

SERIA 1 

Nr 
crt 

ECHIPA 1 2 3 4 5 V P Meci- 
averaj 

Loc 

1 CSM MEDIAS xx 3/1.. 3/0.. 3/0.. 3/0.. 4 8 12/1.. 1 

2 CS UNIVERSITATEA CRAIOVA 1/3.. xx 3/0.. 3/1.. 3/1.. 3 7 10/5.. 2 

3 LPS I CONSTANTA 0/3.. 0/3.. xx 0/3.. 2/3.. 0 4 2/12.. 5 

4 CSM BUZAU 0/3.. 1/3.. 3/0.. xx 3/2.. 2 6 7/8.. 3 

5 CSM MOINESTI II 0/3.. 1/3.. 3/2.. 2/3.. xx 1 5 6/11.. 4 

 
CLASAMENT GENERAL PUNCTE TUR PUNCTE RETUR TOTAL 
1 CSM MEDIAS 8 8 16 
2 CS UNIVERSITATEA CRAIOVA 7 7 14 
3 CSM BUZAU 5 6 11 
4 LPS I CONSTANTA 6 4 10 
5 CSM MOINESTI 
 
SERIA 2 

4 5 9 

 

Nr 
crt 

ECHIPA 1 2 3 4 5 V P Meci- 
averaj 

Loc 

1 CS COMUNAL DUMBRAVITA xx 3/0.. 3/0.. 3/0.. 3/1.. 4 8 12/1.. 1 

2 CSM RAMNICU SARAT 0/3.. xx 3/1.. 3/2.. 3/2.. 3 7 9/8.. 2 

3 SCM DUNAREA 2020 GIURGIU 0/3.. 1/3.. xx 1/3.. 1/3.. 0 4 3/12.. 5 

4 ACS OV PANTELIMON 0/3.. 2/3.. 3/1.. xx 3/2.. 2 6 8/9.. 3 

5 CSS SFANTU GHEORGHE 1/3.. 2/3.. 3/1.. 2/3.. xx 1 5 8/10.. 4 
 

CLASAMENT GENERAL PUNCTE TUR PUNCTE RETUR TOTAL 
1 CS COMUNAL DUMBRAVITA 8 8 16 
2 CSM RAMNICU SARAT 7 7 14 
3 CSOV PANTELIMON 5 6 11 
4 SCM DUNAREA 2020 GIURGIU 6 4 10 
5 CSS SFANTU GHEORGHE 4 5 9 

 


